
  

 

7041/20   jg/LJ 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2020 m. kovo 27 d. 
(OR. en) 
 
 
7041/20 
 
 
 
 
CODEC 218 
ENV 189 
SAN 114 
CONSOM 64 
AGRI 100 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0169(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui 

Dalykas: Pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl pakartotinio 
vandens naudojimo minimaliųjų reikalavimų projektas (pirmasis 
svarstymas) 

– Sprendimas priimant Tarybos poziciją per pirmąjį svarstymą ir Tarybos 
motyvų pareiškimą taikyti rašytinę procedūrą 

  

1. 2018 m. gegužės 28 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą1, grindžiamą SESV 192 straipsnio 

1 dalimi. 

2. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komitetas nuomonę pateikė 2018 m. gruodžio 12 d.2 

3. Regionų komitetas nuomonę pateikė 2018 m. gruodžio 6 d.3 

4. Europos Parlamentas poziciją per pirmąjį svarstymą priėmė 2019 m. vasario 12 d.4 

                                                 
1 Dok. 9498/18 + ADD 1–6. 
2 OL C 110, 2019 3 22, p. 94. 
3 OL C 86, 2019 3 7, p. 353. 
4 Dok. 6427/19. 



  

 

7041/20   jg/LJ 2 

 GIP.2  LT 
 

5. 2020 m. vasario 18 d. Taryba pasiekė politinį susitarimą dėl per pirmąjį svarstymą priimtos 

Tarybos pozicijos dėl pirmiau nurodyto reglamento projekto5. 

6. 2020 m. kovo 20 d. Nuolatinių atstovų komitetas susitarė pasiūlyti Tarybai priimti savo 

poziciją per pirmąjį svarstymą. Tarybos per pirmąjį svarstymą priimtos pozicijos tekstas6, taip 

pat Tarybos per pirmąjį svarstymą priimtos pozicijos papildyme išdėstytas motyvų 

pareiškimas pateikiami visomis oficialiomis Europos Sąjungos kalbomis 

7. Kadangi šiuo metu Tarybos posėdžiai nerengiami ir atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta pirmiau, 

Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 12 straipsnio 

1 dalies pirmą pastraipą ir Tarybos sprendimo 2020/430 1 straipsnį nuspręsti, kad Taryba 

taiko rašytinę procedūrą: 

- savo per pirmąjį svarstymą priimtai pozicijai dėl Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento dėl pakartotinio vandens naudojimo minimaliųjų reikalavimų projekto, 

išdėstytai dokumente 15301/19 REV1, ir motyvų pareiškimui, išdėstytam 

dokumente 15301/19 ADD 1 REV1, priimti. 

 

                                                 
5 Vadovaujantis 2020 m. sausio 21 d. Europos Parlamento Aplinkos, visuomenės sveikatos ir 

maisto saugos komiteto pirmininko laišku Nuolatinių atstovų komiteto pirmininkui, Europos 

Parlamentas per antrąjį svarstymą turėtų be pakeitimų patvirtinti Tarybos per pirmąjį 

svarstymą priimtą poziciją. 
6 Dok. 15301/19 REV1 + 15301/19 ADD 1 REV1 


		2020-04-01T06:25:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



